
Mi TV 3  60’
инструкція по эксплуатації

1 Достаньте комплектуючі                        

2 Достаньте телевізор згідно зображенню                          

3 Комплектуючі                         

Кронштейн х2
Лівий і правий кронштейни. Праворуч і ліворуч з 
тильного боку телевізору знаходяться спеціаль-
ні настановні гвинти.

Основа телевізору 
Телевізор складається з основного пристрою і 
екрану. Підключіть екран до основного пристрою 
і до живлення, при цьому основний пристрій не 
потрібно підключати до живлення.

Коробка з додатковими комплектую-
чими
У коробці з додатковими комплектуючими є 
викрутка, для прикріплення кронштейнів до те-
левізору. Для детальної інформації перегляньте 
перелік зображених нижче додаткових комплек-
туючих.

Екран телевізору
Тепер ви можете витягнути з упаковки екран 
телевізору. Рекомендуємо поставити екран 
телевізору на м’яку поверхню для зручного 
прикріплення кронштейнів.

Геймпад*
Повне сполучення гейпаду з Mi TV через 
Bluetooth.



4 Перелік додаткових комплектуючих                        

Дистанційний пульт 
управління

VIP карта 
домашньо-
го спортза-

лу*

Кабель 
живлення

Кабель-а-
даптер AV 

Викрутка Перехідник 
для антени

Роз’єм антени

Mi телевізор і його комплектуючі можуть використовуватися разом зі спеціальними настінними три-
мачами, якщо вам необхідно купити їх, звертайтеся до продавця.
Компоненти з позначкою * є додатковими комплектуючими, які ви можете придбати окремо.

5 Установка кронштейнів телевізора і основної панелі                       

Встановлення кронштейнів

На тильній стороні кронштейнів вказується, який призначений 
для правої, або лівої сторін телевізора.

Підключення основної панелі до телевізору

Використовуючи MI PORT кабель, підключіть основний пристрій 
(лінійний пристрій) до MI PORT порту телевізора.

Підключення до живлення
а: Підключіть до живлення Mi стерео сабвуфер
b: Підключіть до живлення екран телевізору

Mi TV, насолоджуйтеся домашнім кінотеатром!
Компоненти з позначкою * є додатковими комплектуючими, які ви можете придбати окремо

Включення
При першому включенні, користуйтеся інструкцією для успішної 
настройки телевізора.

Спочатку підключіть до живлення стерео сабвуфер, а після цього екран телевізору. 
Основний пристрій телевізору буде одержувати живлення через MI PORT, тому його не 
треба підключати до живлення.

!

Батарейки 
(№7) х2

Ремінець 
для пульту 
дистанційно-
го керуван-
ня *

Кабель MI 
PORT

Гвинти х5

Щоб досягти максимальної продуктивності основного пристрою те-
левізору, не ставте його на підлогу або на металеву поверхню



6 Ознайомлення з роз’ємами і кнопками основного пристрою             

Комп’ютер Приставка Blu-ray DVD 

Інтернет

Комп’ютер AV кабель      Blu-ray 
DVD

Телеприставка Роз’єм антени Порт для 
телевізійної 

антени

Коли вам необхідно підключити провідний / безпровідний порт або ж встановити пристрій в порт F, для підключення коак-
сіальної лінії, ви можете вибрати роз’єм антени або перехідник для антени.

Збільшення гучності

Попередній трек 
(Назад)

Зменшення гучності
Переключення 
музичного
каналу

Індикатор стану
Кнопка живлення

Старт/Стоп (музика)

Наступний трек (Вперед)

Скачайте АРР додаток Звукові 
колонки на смартфон, редагуйте 
музичні канали.

Основний пристрій телевізора - це 
центр обробки TV контенту, а також 
це Smart колонки з підключенням 
до мережі. Використовуйте даний 
додаток, щоб редагувати і додава-
ти музичні канали.

порт для сабвуферу

HD програвач Екран телевізору 
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Включення: після підключення до живлення, торкніться сенсорної панелі Mi телевізору для включення
Розташування: Сенсорна панель Mi телевізору знаходиться знизу.
Функції: Легким дотиком до сенсорної панелі, ви можете керувати деякими функціями Mi телевізора: пошук 
пульта, вимикання, перемикання каналів, регулювання гучності звуку, перемикання джерела вхідного каналу, 
перехід на 3D та інші.

8 Пульт дистанційного управління                     

Включення

Повернення на головну 
сторінку Меню

Повернен-
ня

Переміщен-
ня і вибір 
різних опцій

Підтверження вибору

Регулювання звуку

Необхідно звернути увагу на 2 речі:

Увага: Пульт, що підтримує звуковий режим управління, може використовуватися разом з геймпадом, телеві-
зор стає ігровим пристроєм!

2. Контакт пульта і телевізору. У правому нижньому кутку телевізора є спеціальна Bluetooth система, яка діє в 
діапазоні 20 метрів. Натисніть одночасно кнопку       і        і ви почуєте звук, після чого можна відпускати кнопки 
(будь ласка, дотримуйтеся вказаної відстані), і пульт зконтактується з телевізором. Потім ви почуєте два гудки 
від пульту, що буде вказувати на успішне сполучення.

Пульт, що підтримує звуковий режим управління 
має наступні символи…

Пульт, що підтримує тільки Bluetooth підклю-
чення, має тільки символ…

Відсік для батарейок

Використання ремінця для пульту дистанційного керування

1. Протягніть петлю ремінця через спеціальний отвір в нижній частині 
відсіку для батареї;
2. Після того як ви просмикнули петлю ремінця через спеціальний отвір в 
нижній частині відсіку для батареї, проведіть його через засувку між двома 
батарейками;
3. Вставте батарейки, і закрийте задню панель відсіку для батарейок.

Живлення: натисніть на кнопку, для включення чи вимкнення телевізору; натисніть і утримуйте кнопку для того 
щоб вимкнути, перезавантажити або встановити час виключення.

Головна сторінка: натисніть на кнопку для швидкого повернення на домашню сторінку. Натисніть і утримуйте 
кнопку 2 секунди для того щоб переглянути перелік останніх використаних додатків.

 Меню:  демонстрація інтерфейсу і різних функцій.
В інтерфейсі онлайн-відео, зайдіть в пошук; в інтерфейсі відтворюваних файлів відображаються параметри 
відео; ви також можете знайти ще більше категорій відео в списку інтерфейсу і т.д.

Переміщення вибору і різних опцій: управління вибором (вгору, вниз, вправо, вліво). Під час перегляду відео, за 
допомогою даних кнопок, ви також можете швидко перемотати відео вперед, назад.

Підтвердження вибору: підтвердіть ваш поточний вибір. Під час перегляду відео ви можете зупинити його на 
паузу / відтворити поточне відео.

Повернення: Повернення на один крок назад.



Основні параметри
Розмір екрану                                60 дюймів
Роздільна здатність                   3840 х 2160 (4К)

Основні параметри компонентів
Центральний процесор   Cortex A17 4-ядерний, з частотою 1.4G, 2Гб трьохканальна пам’ять DDR3
Флеш пам’ять     8Гб швидкісна пам’ять еММС
Графічний процесор                         процесор Mali-760 MP4

Порти

Вхідний порт      HDMI 2.0 x3; AV х1; VGA x1   аналогове/цифрове  телебачення (DTMB) x1
Вихідний порт       MI PORT,   Audio out x1 (підключення тільки Mi сабвуферу)

Інтерфейс, дані                  USB 2.0 x1; USB 3.0 x1; Ethernet x1

Антена       двохчастотна 2.4 GHz, 5GHz
Wi Fi               (802.11 a/b/g/n/ac, підтримка 2х2 MIMO)
Bluetooth       4 , BLE низьке енергоспоживання

Аудіо і відео

Аудіо стандарт                     FLAC, AC3, WMA, MP3, AMR, DTS, AAC, OGG
Відео стандарт                     AVC, MPEG2/4, H.263, H.265, VP8, COOK
Звукові ефекти                  DolbyAudio x2 (рівномірна потужність звуку та  інші функції  контролю   звуку)

Мультискрін

Підтримка зображень, музики та відео на основі технології Milian, сумісну з  Air Play, DLNA, Miracast и WIDI.

3D                                                Підтримує

Живлення
Вимоги                    номінальна потужність 180W
У режимі очікування                 <5W

Основні параметри звуку

Кросовер                    170 Hz

Mi аудіосистема (основна панель)

Інтерфейс                    Wifi; Av; AUX in; HDMI
Діапазон частот                               16 ~ 22 000Hz
Состав блоку                    динамік 2.5-дюймовий широкосмуговий- 4шт, високочастотний динамік – 2шт

Mi аудіосистема (сабвуфер)

Інтерфейс                   аудіо кабель 2.5мм, Bluetooth
Діапазон частот                                 20 ~ 170Hz
Розмір                                  6.5-дюймовий сабвуфер + 6.5-дюймовий пассивний сабвуфер
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Більше можливостей Mi TV з використанням смартфону
Виведення зображення на екран телевізору

Обрізання екрану TV на смартфоні
Обрізання екрану TV одним натисканням кнопки і збереження на смартфон

Виведення фотографій і відео на екран телевізору
Завантажуйте і переглядайте фотографії та відео на екрані телевізора

Історія відтворюваних файлів
У будь-який час, за допомогою смартфону, переглядайте історію відтворюваних файлів на Mi TV або Mi Box, дивіться далі, 
або почніть перегляд файлу заново.

Встановлення на смартфон програмного забезпечення телевізору
Встановлення на смартфон програмного забезпечення телевізору, управління Mi TV додатками та іграми зі смартфону.

Смартфон в якості пристрою для дистанційного керування
Використовуйте смартфон для дистанційного керування Mi TV або Mi Box



10 Засоби безпеки

Встановлення

• Встановлюйте телевізор недалеко від легкодоступною розетки, щоб вам було зручно підключати пристрій до живлення і 
відключати його.
• Встановлюйте телевізор на рівній стабільній поверхні, щоб запобігти падінню телевізору або його поломці в результаті 
людських дій.
• Для настінної установки, ми рекомендуємо вам придбати спеціальні кронштейни для Мі TV а також скористатися послу-
гами кваліфікованих фахівців сервісної служби. Для більш детальної інформації, зателефонуйте за номером технічного 
обслуговування.
• Якщо ви використовуєте гвинти іншого діаметру або іншої довжини для прикріплення телевізора до стіни, це може 
призвести до його падіння або інших поломок.
 
Транспортування

• Перед транспортуванням телевізору, необхідно від’єднати всі кабелі живлення.
• Для транспортування великого телевізору необхідні дві і більше людини. При транспортуванні телевізору, не натискайте 
на РК екран. Бережіть телевізор від ударів і сильної тряски.
• Якщо вам необхідно доставити телевізор в ремонтну майстерню, або перевезти в інше місце, упакуйте його в картонну 
коробку і пакувальний матеріал, в яких він поставлявся спочатку.
 
Вентиляція

• Забороняється затуляти вентиляційні отвори або ставити телевізор занадто близько до будь-яких предметів.
• У Mi TV вентиляційні отвори знаходяться навколо телевізору.
 
Установка телевізора на стіну

Для забезпечення нормальної вентиляції не допускайте забруднення вентиляційних отворів і скупчення пилу:
• Не розміщувайте телевізор горизонтально, не встановлюйте його догори ногами, задом наперед або набік.
• Не кладіть на телевізор фіранки або речі (наприклад, газетами) і т.п.
• Не ставте телевізор на полиці, килимі, ліжку або у шафі.

Кабель живлення

Щоб уникнути пожежі, ураження електричним струмом, пошкодження телевізору та / або травм, поводьтеся з кабелем 
живлення і мережевою розеткою відповідно до нижченаведених вказівок:

• Повністю вставте штепсель в розетку.
• Використовуйте для живлення Mi TV тільки мережу змінного струму з напругою 220V.
• При підключенні кабелів, в цілях безпеки, обов’язково відключіть кабель живлення змінного струму і постарайтеся не 
заплутати кабелі.
• Кабель живлення не повинен перебувати поруч з джерелами тепла.
• Регулярно очищайте вилку від накопиченого пилу і вологи, скупчення яких може призвести до пошкодження ізоляції і, як 
наслідок, до займання.
• Не пережимайте, не стискайте і не перекручуйте кабель живлення. В іншому випадку можуть оголитися або зламатися 
внутрішні жили кабелю.
• Не розміщувайте і не кладіть важкі предмети на кабель живлення.
• Не тягніть за кабель, виймаючи його з розетки.
• Не підключайте занадто багато приладів до однієї розетки.
• Не використовуйте невідповідні розетки.

Чистота

Забороняється бризкати водою на телевізор. В результаті подібних дій вода може скопувати і потрапити на екран, зовніш-
ні і внутрішні компоненти, що може спричинити за собою певні поломки.

Для дітей

• Не дозволяйте дітям підніматися на телевізор.
• Зберігайте дрібні деталі поза досяжністю дітей, щоб вони не могли випадково проковтнути їх.

Якщо виникли такі несправності

• Пошкоджений кабель живлення.
• Розетка має погані контакти.
• Телевізор отримав пошкодження в результаті падіння, удару або потрапляння кинутим у нього предметом.
• Всередину корпусу телевізора через отвори потрапила рідина або який-небудь предмет.

Вимкніть телевізор і відразу ж вимкніть розетку від живлення. Зверніться до сервісного центру Xiaomi, щоб кваліфіковані 
фахівці сервісної служби виконали перевірку телевізора.

Додаткові пристрої

Тримайте додаткові компоненти або обладнання, яке випромінює електромагнітні хвилі, на відстані від телевізора. В 
іншому випадку можливе спотворення зображення та / або звуку.

Відповідно до законодавства КНР, mi, Xiaomi, MI, MIUI, Mi TV та інші товарні марки та авторські права належать компанії 
ТОВ «Xiaomi Technology, Пекін» і її дочірнім компаніям.
  
http://www.mi.com є єдиним офіційним сайтом компанії ТОВ «Xiaomi Technology, Пекін» і її дочірніх компаній, а доменне 
найменування mi захищено законодавством КНР.



MIUI є мобільним комунікаційним терміналом операційної системи Xiaomi. Відповідно до законодавства КНР, ТОВ 
«Xiaomi Technology, Пекін» і її дочірні компанії отримали повне і незалежне авторське право на дане програмне забезпе-
чення. Всі права захищені законодавством КНР.
Щоб переглянути патенти DTS, заходьте на сайт http://petents.dts.com. Виробництво згідно ліцензії DTS Licensing Limited. 
DTS, the Symbol, & DTS and the Symbol є зареєстрованими торговими марками, а DTS Express 5.1 є торговою маркою 
DTS, Inc. DTS, Inc. Всі права захищені.
Виробництво згідно ліцензії Dolby Laboratories, Dolby Audio, the double-D symbol є торговими марками Dolby Laboratories.

Обмеження

Щоб уникнути пожежі, ураження електричним струмом, пошкодження телевізора та / або виникнення його поломок вико-
нуйте встановлення та експлуатацію телевізора відповідно до нижченаведених вказівок.

• Місця:

На відкритому повітрі (під прямими сонячними променями), на березі моря, на кораблі або іншому судні, в автомобілі, в 
медичних установах, в нестійкому положенні; поблизу води, або там, де можливий вплив на нього дощу, вологи або диму. 
У випадку встановлення Mi TV в приміщеннях з підвищеною вологістю, або ж у разі наявності в повітрі сульфіду та інших 
шкідливих речовин можуть виникнути певні поломки і несправності пристрою.

• Обстановка:

У жарких, вологих або занадто запилених приміщеннях; в місцях, де можуть бути комахи; в таких місцях, в яких телевізор 
може бути підданий механічній вібрації; поблизу вогненебезпечних об’єктів (свічок і ін.). На телевізор не повинні потра-
пляти будь-які краплі або бризки води або іншої рідини; не можна ставити на нього предмети, що містять рідини, напри-
клад вазу з квітами.

Щоб не допустити спалаху телевізора, ураження електричним струмом або його несправності, не встановлюйте те-
левізор у вологих або занадто запилених приміщеннях, в місцях, наповнених кіптявою або парою (поруч з плитою або 
зволожувачем).

Не встановлюйте телевізор поблизу від місць, де нагрівається вода, поблизу обігрівача, місць для приготування їжі, при-
ладів проти комарів / комах та інше.

• При умовах:

Не торкайтеся телевізора мокрими руками; не використовуйте його зі знятим корпусом або з додатковими аксесуарами, 
що не рекомендовані виробником. Під час грози відключайте телевізор від електроживлення і антени (відключайте розет-
ку від живлення).

Не встановлюйте телевізор на відкритому повітрі, щоб не допустити виникнення травм людини або падіння і поломки 
телевізору.

• Екран телевізору:

Не кидайте будь-які предмети в телевізор. Від удару екранне скло може розбитися і нанести вам серйозну травму.

Якщо на поверхні телевізору утворилися тріщини, перед тим, як доторкнутися до нього, вийміть кабель живлення з розет-
ки. В іншому випадку Ви можете отримати удар електричним струмом.

Увага:

• Дивіться телевізор при відповідному освітленні, оскільки погане освітлення або довготривалий перегляд телевізору 
можуть викликати певні проблеми із зором.
• При перегляді телевізору, його монітор і корпус можуть нагріватися, це нормальне явище.

Догляд за поверхнею екрану, корпусом телевізору і їх чищення

Перед чищенням телевізору, його екрану, вилки кабелю і т.д., обов’язково від’єднайте його від живлення.
Для забезпечення збереження конструкційних матеріалів і покриття екрану телевізора дотримуйтесь наступних заходів 
обережності:

• Для видалення пилу з поверхні екрану / корпусу телевізору обережно протирайте його м’якою тканиною. Якщо все ще 
спостерігаються залишки пилу, протріть дисплей м’якою тканиною, злегка змоченою в слабкому розчині м’якого миючого 
засобу.

• Не розпилюйте воду або миючі рідини безпосередньо на телевізор. Рідина може зібратися в нижній частині екрану або 
на зовнішніх поверхнях і викликати певні поломки і несправності телевізору.

• Ні в якому разі не використовуйте абразивні матеріали, лужні / кислотні очисники, чистячі порошки і такі летючі розчин-
ники, як спирт, бензин, розчинник або інсектициди. Застосування цих речовин або тривалий контакт з виробами з гуми / 
вінілу можуть пошкодити покриття корпусу або поверхню екрану.

• При регулюванні кута нахилу телевізору змінюйте його положення повільно і обережно щоб уникнути зісковзування 
телевізору з підставки.

Аудіосистема Mi TV

• У відповідність вимогам стандарту GB8898-2011, необхідно використовувати телевізор в сухих приміщеннях.
• Сабвуфер повинен бути встановлений поблизу від легкодоступної розетки; що стосується колонок, то приладовий 
з’єднувач повинен бути встановлений таким чином, що якщо ви не користуєтеся ними, можна було відключити кабель від 
живлення; забороняється ставити будь-які предмети на колонки, щоб запобігти відключення колонок.
• Не розташовуйте пристрій недалеко від відкритого джерела вогню, наприклад від палаючої свічки.
• Не допускайте попадання на пристрій крапель, бризок води або іншої рідини, також забороняється ставити на нього 



предмети, що містять рідину, наприклад вазу з квітами. Бажано встановлювати пристрій в недоступних для дітей місцях, 
щоб не допустити виникнення нещасного випадку.
• Не встановлюйте даний пристрій в приміщеннях в підвищеною температурою і підвищеним рівнем вологості, або в місцях 
з високим скупченням пилу.
• Забороняється самовільно реконструювати, ремонтувати або розбирати даний пристрій. Подібні дії можуть призвести до 
короткого замикання, до поломки пристрою або навіть до його загоряння. В даному випадку ви можете втратити право на 
гарантійне технічне обслуговування пристрою.
 
Увага: Під час роботи основного пристрою телевізора, його температура буде трохи вище кімнатної. Це нормальне явище.
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